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STRELJANJU Z ZRAČNIM OROŽJEM 2014 

 
 
 



na cele
Priimek in ime St. št. Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno kroge

1 JODL Benjamin 57 SD I. poh.bat. Ruše 101,8 103,7 102,4 102,9 102,2 101,2 614,2 590
2 BRKIČ Siniša 10 SD Elektro Maribor 100,1 103,0 101,0 102,3 100,7 102,7 609,8 583
3 POTRČ Simon 59 SD I. poh.bat. Ruše 100,4 101,1 103,0 100,3 101,1 101,3 607,2 582
4 BLAŽKE Robert 211 SD I. poh.bat. Ruše 102,5 102,9 102,7 100,4 97,8 100,9 607,2 582
5 MOHORKO Uroš 91 SD Kidričevo 99,8 100,2 97,1 102,6 102,4 98,9 601,0 577
6 VALENČAK Mitja 12 SD Elektro Maribor 98,1 97,9 99,2 99,2 99,9 100,3 594,6 569
7 MAURIČ Blaž 11 SD Elektro Maribor 99,4 96,2 101,1 97,0 101,3 96,1 591,1 566
8 PODLESNIK Uroš 58 SD I. poh.bat. Ruše 98,3 98,6 99,3 99,6 98,2 97,0 591,0 565
9 GOLOB Peter 1 SD Svečina 97,4 96,7 96,0 101,5 97,9 95,9 585,4 558

10 ČOPREŽ Tomaž 147 SD FLV Hotinja vas 99,8 96,1 98,0 97,7 96,6 96,5 584,7 559
11 MLAKAR Gregor 198 SD FLV Hotinja vas 91,4 97,4 97,6 99,2 96,3 94,9 576,8 551
12 DAMIJAN Gregor 189 SD FLV Hotinja vas 94,9 92,7 95,1 96,0 93,2 98,5 570,4 542

Norma: 565; 591,0

ZRAČNA PUŠKA ČLANI

 

Ekipno

1 SD I.pohorski bataljon Ruše
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

59 POTRČ Simon 100,4 101,1 103,0 100,3 101,1 101,3 607,2
57 JODL Benjamin 101,8 103,7 102,4 102,9 102,2 101,2 614,2
211 BLAŽKE Robert 102,5 102,9 102,7 100,4 97,8 100,9 607,2

303,4 1828,6

2 SD Elektro Maribor
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

12 VALENČAK Mitja 98,1 97,9 99,2 99,2 99,9 100,3 594,6
11 MAURIČ Blaž 99,4 96,2 101,1 97,0 101,3 96,1 591,1
10 BRKIČ Siniša 100,1 103,0 101,0 102,3 100,7 102,7 609,8

299,1 1795,5

3 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

198 MLAKAR Gregor 91,4 97,4 97,6 99,2 96,3 94,9 576,8
189 DAMIJAN Gregor 94,9 92,7 95,1 96,0 93,2 98,5 570,4
147 ČOPREŽ Tomaž 99,8 96,1 98,0 97,7 96,6 96,5 584,7

289,9 1731,9
Ekipna: 1773,0  

 
 
 
 
 



Priimek in ime St. št. Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno *10
1 POTOČNIK Matija 175 SK Ptuj 97 97 93 90 94 95 566
2 PŠAJD Ludvik ml. 172 SD Juršinci 96 92 95 94 91 92 560
3 PUČKO Rok 82 SD Juršinci 93 91 90 94 93 97 558
4 MOLEH Miroslav 171 SD Juršinci  94 93 91 88 95 90 551
5 KOSTANJEVEC Zlatko 133 SK Ptuj 90 92 96 90 95 87 550
6 MOHORKO Matevž 90 SD Kidričevo 88 89 92 93 94 93 549
7 MOHORKO Uroš 91 SD Kidričevo 91 90 90 93 88 92 544
8 PEŠAKOVIČ Uroš 176 SK Ptuj 86 91 95 89 90 90 541
9 PLANINC Marjan 14 SD Elektro Maribor 91 87 85 92 88 93 536

10 ŠIMENKO Robert 142 SK Ptuj 87 90 89 90 90 89 535
11 RANILOVIČ Nikola 15 SD Elektro Maribor 89 90 85 86 90 90 530
12 PŠAJD Niko 166 SD Juršinci 90 89 86 88 86 89 528 7
13 LAMOT Jurček 87 SD Kidričevo 86 94 86 88 91 83 528 5
14 JUNGER Dušan 230 SD I. poh.bat. Ruše 88 82 91 90 81 85 517 5
15 VERŠIČ Rok 262 SK Ptuj 90 79 84 88 88 88 517 4
16 PREMUŽIČ Igor 94 SD Kidričevo 87 89 86 85 82 85 514
17 GAŠPAR Boris 99 SD Kidričevo 91 88 84 80 88 82 513
18 PLIBERŠEK Andrej 219 SD I. poh.bat. Ruše 84 88 83 81 85 89 510
19 VIDMAR Karl 78 SD Impol Sl.Bistrica 82 90 80 87 85 80 504
20 GOLOB Peter 100 SD Svečina 74 87 85 87 87 83 503 5
21 MAURIČ Zvonko 31 SD Elektro Maribor 80 83 88 88 84 80 503 2
22 OSRAJNIK Janez 50 SD I. poh.bat. Ruše 78 86 84 84 80 79 491
23 VRABL Robert 261 SK Ptuj 87 81 84 70 84 80 486
24 DOBAJ Tomaž 154 SD I. poh.bat. Ruše 67 74 67 79 70 60 417

Norma: 540

ZRAČNA PIŠTOLA ČLANI

 
 
 



Ekipno

1 SD Juršinci
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

171 MOLEH Miroslav 94 93 91 88 95 90 551
82 PUČKO Rok 93 91 90 94 93 97 558
172 PŠAJD Ludvik ml. 96 92 95 94 91 92 560

279 1669

2 SK Ptuj
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

142 ŠIMENKO Robert 87 90 89 90 90 89 535
175 POTOČNIK Matija 97 97 93 90 94 95 566
133 KOSTANJEVEC Zlatko 90 92 96 90 95 87 550

271 1651

3 SD Kidričevo
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

90 MOHORKO Matevž 88 89 92 93 94 93 549
87 LAMOT Jurček 86 94 86 88 91 83 528
91 MOHORKO Uroš 91 90 90 93 88 92 544

268 1621

4 SD Elektro Maribor
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

14 PLANINC Marjan 91 87 85 92 88 93 536
15 RANILOVIČ Nikola 89 90 85 86 90 90 530
31 MAURIČ Zvonko 80 83 88 88 84 80 503

263 1569

5 SD I.pohorski bataljon Ruše
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

219 PLIBERŠEK Andrej 84 88 83 81 85 89 510
50 OSRAJNIK Janez 78 86 84 84 80 79 491
230 JUNGER Dušan 88 82 91 90 81 85 517

253 1518  
                      Norma: 1620 
 
 

na cele
Priimek in ime St. št. Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno kroge

1 PUFIČ Klavdija 117 SD FLV Hotinja vas 101,6 102,9 101,5 103,5 409,5 393
2 RAZBORŠEK Teja 115 SD FLV Hotinja vas 99,5 99,5 101,4 102,6 403,0 386
3 GRABNAR Tina 191 SD FLV Hotinja vas 99,6 95,2 101,2 102,6 398,6 380
4 SREŠ Sonja 116 SD FLV Hotinja vas 92,2 95,6 94,1 95,2 377,1 360
5 LUGARIČ Slava 69 SD Impol Sl.Bistrica 93,3 87,7 92,8 92,6 366,4 350

norma: 360; 377,0

ZRAČNA PUŠKA ČLANICE

 



Ekipno

1 SD FLV Hotinja vas
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

115 RAZBORŠEK Teja 99,5 99,5 101,4 102,6 403,0
117 PUFIČ Klavdija 101,6 102,9 101,5 103,5 409,5
191 GRABNAR Tina 99,6 95,2 101,2 102,6 398,6

308,7 1211,1
ekipna norma: 1131,0  

 

Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
1 RAUŠL Majda 183 SK Ptuj 95 94 93 92 374
2 PEŠAKOVIČ Mateja 145 SK Ptuj 91 93 91 87 362
3 RAUŠL Sonja 184 SK Ptuj 87 88 86 85 346

Norma: 340

ZRAČNA PIŠTOLA ČLANICE

 
 

Ekipno

1 PTU SK Ptuj
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

183 RAUŠL Majda 95 94 93 92 374
184 RAUŠL Sonja 87 88 86 85 346
145 PEŠAKOVIČ Mateja 91 93 91 87 362

264 1082
Norma: 1020  

 

na cele
Priimek in ime Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno kroge

1 PERNAT Aleš 1995 SD Kidričevo 103,2 100,0 97,3 98,2 96,7 95,6 591,0 566
2 TEMENT Jan 1996 SD I. poh.bat. Ruše 94,8 98,1 96,3 97,8 94,5 93,7 575,2 545
3 HRIBERNIK Urban 1996 SD FLV Hotinja vas 95,4 92,3 95,4 90,6 91,3 91,6 556,6 530

norma: 550;  575,0

ZRAČNA PUŠKA MLADINCI

 
 
 
 



  

Priimek in ime Leto roj. St. št. Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno
1 STOJAK Sašo 1995 141 SK Ptuj 93 91 91 96 93 94 558
2 VESENJAK Gregor 1994 83 SD Juršinci 92 93 92 91 87 92 547
3 DRUZOVIČ Ivan 1994 80 SD Juršinci 93 87 92 88 93 91 544
4 KEKEC David 1994 81 SD Juršinci 80 87 91 90 88 90 526
5 VORIH Marko 1995 170 SD Juršinci 93 87 88 84 83 83 518

Norma: 510

ZRAČNA PIŠTOLA MLADINCI

 

 

Ekipno

1 SD Juršinci
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

170 VORIH Marko 93 87 88 84 83 83 518
80 DRUZOVIČ Ivan 93 87 92 88 93 91 544
83 VESENJAK Gregor 92 93 92 91 87 92 547

266 1609
Norma: 1530  

 

na cele
Priimek in ime St. št. Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno kroge

1 SRNE Sara 1994 125 SD Velka 96,6 91,7 95,4 92,7 376,4 357
2 ZEVNIK Anja 1996 52 SD I. poh.bat. Ruše 83,2 83,4 92,0 85,5 344,1 328

norma: 355; 372,0

ZRAČNA PUŠKA MLADINKE

 
 

Priimek in ime Leto roj. koda Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
1 HELBL Mitja 1998 45 SD I. poh.bat. Ruše 86 88 89 87 350
2 ŠIROVNIK Domen 1999 257 SD Kidričevo 81 78 85 85 329
3 GRIL Dominik 1997 300 SD Svečina 72 72 79 74 297

norma: 340

ZRAČNA PUŠKA KADETI

 
 
 
 
 
 



Priimek in ime  koda Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
1 STRNAD Adrijana 1997 52 SD I. poh.bat. Ruše 95 97 96 94 382
2 BUČAK Nastja 1997 228 SD I. poh.bat. Ruše 93 93 90 93 369
3 OSRAJNIK Klara 1999 1 SD I. poh.bat. Ruše 87 84 83 89 343

norma: 330

ZRAČNA PUŠKA KADETINJE

 

Ekipno

1 1PB SD I.pohorski bataljon Ruše
1. ser 2. ser 1. ser 2. ser skupno

52 STRNAD Adrijana 95 97 96 94 382
228 BUČAK Nastja 93 93 90 93 369
1 OSRAJNIK Klara 87 84 83 89 343

1094
Norma: 990  

 

Priimek in ime Leto roj. koda Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
1 Repič Rok 1997 2 SD Juršinci 85 89 84 89 347
2 Sušek Vid 1998 6 SK Ptuj 83 90 85 87 345
3 Luževič Valentin 1999 5 SK Ptuj 90 83 87 83 343
4 Širec Tadej 1998 4 SK Ptuj 87 87 86 80 340
5 Zorec Ino 1999 10 SK Ptuj 84 84 85 75 328
6 Bezjak Rok 1999 9 SK Ptuj 75 78 86 87 326
7 Oskar Tasovac Ivezič 1999 8 SK Ptuj 81 79 79 85 324
8 Volgemut Nik 2000 7 SK Ptuj 83 71 78 68 300
9 Žnidarič Tomaž 1997 1 SD Juršinci 74 75 71 73 293

10 Cilenšek Niko 1999 3 SD Juršinci 57 77 68 72 274

norma: 300

ZRAČNA PIŠTOLA KADETI

M
e
s
t
o

 
 



Ekipno

1. PTU - SK Ptuj 
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

4 Širec Tadej 87 87 86 80 340
5 Luževič Valentin 90 83 87 83 343
6 Sušek Vid 83 90 85 87 345

250 1028

2. JUR - SD Juršinci
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 Žnidarič Tomaž 74 75 71 73 293
2 Repič Rok 85 89 84 89 347
3 Cilenšek Niko 57 77 68 72 274

234 914
norma: 900  

 

Priimek in ime Leto roj. koda Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
1 KUMER SANDRA 2002 1 SD Juršinci 60 49 59 74 242

Norma:290

ZRAČNA PIŠTOLA KADETINJE

 
 
 
 
Tekmovanje potekalo dne 07. in 08.03.2014 na 10 mestnem zračnem strelišču v Kidričevem, 
opremljenem z elektronskimi tarčami v skladu s pravili ISSF in SZS. Finala se niso izvajala. 
Kvalifikacijski del tekmovanja pri zračni puški za člane in mladince, ter članice in mladinke 
se je točkoval na decimalne vrednosti. Istočasno je za orientacijo izpisan tudi skupni rezultat 
na točkovanje celih krogov. Pritožb ni bilo. 
 
Normo za nastop na državnem prvenstvu je z zračno puško od 28 sodelujočih tekmovalcev 
doseglo 19, štiri od petih ekip, z zračno pištolo pa 24 tekmovalcev od 43 sodelujočih 
posameznikov in sedem od devetih ekip. 
 
Sodniki: Peter GOLOB, MS 
               Zlatko KOSTANJEVEC, DS 
               Darko PAVLIN, DS 
 
Operater: Uroš MOHORKO 
 
Vodja tekmovanja: Gregor KMETEC 



SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA 
 

Priimek in ime Leto roj. koda Ekipa 1. ser 2. ser skupno *10 N
1 JAKOPIČEK Patrik 2000 47 SD I. poh.bat. Ruše 90 92 182 Q
2 KEJŽAR Nejc 1999 242 SD Velka 89 87 176 Q
3 ŠIROVNIK Domen 1999 257 SD Kidričevo 87 87 174 Q
4 ŽURMAN Luka 1999 243 SD Velka 85 87 172 Q
5 VUK Tilen 2000 240 SD Kidričevo 81 87 168 2 Q
6 SOTO VARGAS Jan 2000 223 SD Trap Vitomarci 90 78 168 2 Q
7 ZIMET CICMANOVIČ Ivo 2000 288 SD Kidričevo 80 86 166 2 Q
8 MIKOLIČ SOBOTIČ Mihael 2000 233 SD Impol Sl.Bistrica 86 80 166 2 Q
9 GOJKOŠEK Žan 1999 291 SD Kidričevo 86 80 166 1 Q

10 LAH Filip 2000 68 SD Impol Sl.Bistrica 86 80 166 0 Q
11 KRALJ Jure 1999 222 SD Trap Vitomarci 78 83 161
12 PLOTAJS Benjamin 1999 244 SD Velka 76 77 153
13 FRIDL Jan 1999 328 SD Kidričevo 77 73 150
14 BERDNIK Mark 2000 62 SD Impol Sl.Bistrica 61 65 126
15 KLEJNOŠEK Benjamin 2000 221 SD Trap Vitomarci 62 60 122

Norma: 165

PIONIRJI

Letnik 1999 in mlajši

 
 

 
 

Ekipno

1 SD Kidričevo
1. ser 2. ser skupno

291 GOJKOŠEK Žan 86 80 166
240 VUK Tilen 81 87 168
257 ŠIROVNIK Domen 87 87 174

254 508 Q

2 VEL - SD Velka
1. ser 2. ser skupno

244 PLOTAJS Benjamin 76 77 153
243 ŽURMAN Luka 85 87 172
242 KEJŽAR Nejc 89 87 176

251 501 Q

3 ISB - SD IMPOL Slovenska Bistrica 
1. ser 2. ser skupno

68 LAH Filip 86 80 166
62 BERDNIK Mark 61 65 126
233 MIKOLIČ SOBOTIČ Mihae 86 80 166

225 458  
 



 
 

4 VIT - SD Trap Vitomarci
1. ser 2. ser skupno

222 KRALJ Jure 78 83 161
223 SOTO VARGAS Jan 90 78 168
221 KLEJNOŠEK Benjamin 62 60 122

221 451
Norma: 495  

Pionirji 99,00
Priimek in ime Leto roj. koda Ekipa 1. ser 2. ser skupno N

1 HRAŠOVEC Urška 1999 46 SD I. poh.bat. Ruše 94 94 188 Q
2 LENARČIČ Nikita 2001 48 SD I. poh.bat. Ruše 93 90 183 Q
3 PLIBERŠEK Lucija 2001 324 SD I. poh.bat. Ruše 86 83 169 Q
4 PAVLAS Viktorija 2000 224 SD Trap Vitomarci 79 79 158 Q

Norma: 155

PIONIRKE

Letnik 1999 in mlajše

 

Ekipno

1 1PB - SD I.pohorski bataljon Ruše
1. ser 2. ser skupno

324 PLIBERŠEK Lucija 86 83 169
48 LENARČIČ Nikita 93 90 183
46 HRAŠOVEC Urška 94 94 188

267 540 Q
Norma: 465  

 



Priimek in ime Leto roj. koda Ekipa 1. ser 2. ser skupno *10 N
1 JAMNIK NOVAK Alen 2001 303 SD Sveč ina 90 88 178 Q
2 OČKO S.Tomi 2002 71 SD Impol Sl.Bistrica 88 87 175 Q
3 MIKOLIČ SOBOTIČ Evelin 2002 246 SD Impol Sl.Bistrica 86 88 174 3 Q
4 HROVAT Vid 2002 268 SD Impol Sl.Bistrica 87 87 174 0 Q
5 PINTER Jan 2002 264 SD Impol Sl.Bistrica 84 89 173 2 Q
6 KAPUN Žiga 2002 65 SD Impol Sl.Bistrica 87 86 173 2 Q
7 VIŠIČ Matej 2001 270 SD I. poh.bat. Ruše 82 88 170 Q
8 OČKO S. Jan 2001 70 SD Impol Sl.Bistrica 84 82 166 Q
9 PIGNER Žan 2002 700 SD FLV Hotinja vas 81 82 163 Q

10 GAJSER Lan 2001 248 SD FLV Hotinja vas 79 79 158 Q
11 GAJSER Maj 2001 271 SD FLV Hotinja vas 74 83 157 Q
12 KRAJNC Marsel 2002 134 SK Ptuj 81 73 154 Q
13 VEZONIK Janin 2002 27 SD Elektro Maribor 81 71 152 Q
14 FRIDL Urh 2001 306 SD Kidričevo 68 63 131
15 VUČINA Mitja 2002 334 SD Juršinci 63 56 119

norma: 150

MLAJŠI PIONIRJI

letnik 2001 in mlajši

 

Ekipno

1 ISB - SD IMPOL Slovenska Bistrica 
1. ser 2. ser skupno

71 OČKO S.Tomi 88 87 175
70 OČKO S. Jan 84 82 166
264 PINTER Jan 84 89 173

258 514 Q

2 FLV - SD FLV Hotinja vas
1. ser 2. ser skupno

700 PIGNER Žan 81 82 163
271 GAJSER Maj 74 83 157
248 GAJSER Lan 79 79 158

244 478 Q
Norma: 450  



Priimek in ime Leto roj. koda Ekipa 1. ser 2. ser skupno N
1 WALDHUTTER Iza 2002 310 SD I. poh.bat. Ruše 78 88 166 Q
2 GRIL Špela 2001 301 SD Sveč ina 81 80 161 Q
3 KUMER Sandra 2002 266 SD Juršinci 80 80 160 Q
4 LAJH Julija 2001 269 SD Juršinci 81 77 158 Q
5 PERKO Špela 2001 267 SD Juršinci 65 62 127

norma: 140

letnik 2001 in mlajše

MLAJŠE PIONIRKE

 

Ekipno

1 SD Juršinci
1. ser 2. ser skupno

266 KUMER Sandra 80 80 160
267 PERKO Špela 65 62 127
269 LAJH Julija 81 77 158

219 445 Q
Norma: 420  

 

Priimek in ime Leto roj. koda Ekipa 1. ser 2. ser skupno N
1 ROJKO Dejan 2003 SK Ptuj 74 85 159 Q
2 ROMIH Raj Matija 2004 263 SD Elektro Maribor 78 78 156 Q
3 ZOREC Maj 2003 276 SK Ptuj 72 73 145 Q
4 ČEH VALENČAK Aljaž 2004 33 SD Elektro Maribor 68 71 139 Q
5 KLEMEN Nejc 2004 SD I. poh.bat. Ruše 68 59 127
6 SOJČ Anej 2003 SD I. poh.bat. Ruše 55 67 122

norma: 135

CICIBANI

Letnik 2003 in mlajši

 
 

Priimek in ime Leto roj. koda Ekipa 1. ser 2. ser skupno N
1 JUNGER Zala 2003 325 SD I. poh.bat. Ruše 76 74 150 Q
2 TUŠEK Urša 2003 114 SD FLV Hotinja vas 71 73 144 Q
3 PODLESNIK Špela 2005 SD I. poh.bat. Ruše 64 64 128 Q

norma: 125

Letnik 2003 in mlajši

CICIBANKE

 



 
 
 
Odprto regijsko prvenstvo za pionirje in pionirke, mlajše pionirje in pionirke ter cicibane in 
cicibanke je potekalo dne 11. in 12.03.2014 na 10 steznem strelišču SD Kidričevo v 
Kidričevem na elektronske tarče. Kvalifikacijsko normo za nastop na državnem prvenstvu je 
od 48 sodelujočih izpolnilo 38 strelcev ter od osmih šest ekip. 
 
Pritožb ni bilo. 
 
 
Sodniki: Peter GOLOB, MS 
               Zlatko KOSTANJEVEC, DS 
               Milan VERNIK, DS 
                
 
Vodja tekmovanja: Gregor KMETEC 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA – OSTALI PROGRAM 
 
 

Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
1 TENŠEK Mirko 126 SD Velka 90 96 94 94 374
2 DOBERŠEK Matjaž 148 SD FLV Hotinja vas 92 90 91 93 366
3 LESKOVAR Iztok 5 SD Pohorski bat. Oplotnica 87 94 94 91 366
4 MAJHENIČ Jože 2 SD Svečina 88 93 93 89 363
5 ŽIGART Leopold 79 SD Impol Sl.Bistrica 91 95 88 87 361
6 VIDMAR Boštjan 77 SD Impol Sl.Bistrica 87 91 89 92 359
7 GOLOB Peter 1 SD Svečina 92 88 90 89 359
8 MAJER Ferdo 42 SD Trap Vitomarci 94 86 87 90 357
9 PŠAJD Ludvik 95 SD Kidričevo 87 85 89 91 352

10 ŠTEBIH Aleš 504 SD Trnovska vas 89 90 88 85 352
11 KOPŠE Ivan 152 SD FLV Hotinja vas 88 91 87 84 350
12 KMETEC Gregor 86 SD Kidričevo 87 87 89 86 349
13 CAPL Martin 4 SD Pohorski bat. Oplotnica 92 88 79 89 348
14 MLAKAR Zvonko 89 SD Kidričevo 84 84 88 88 344
15 GAJZER Marjan 85 SD Kidričevo 86 88 87 82 343
16 VIDMAR Karl 78 SD Impol Sl.Bistrica 81 91 86 84 342
17 KRAMBERGER Elvir 333 SD Velka 78 89 85 89 341
18 PRAJNDL Damjan 503 SD Trnovska vas 84 90 84 81 339
19 ROLA Boštjan 502 SD Trnovska vas 85 83 83 84 335
20 ŠTOPFER Zvonko 98 SD Kidričevo 83 79 84 87 333
21 ŠERUGA Gregor 110 SD Marles Maribor 83 84 85 80 332
22 POKRIVAČ Darko 3 SD Svečina 79 81 85 86 331
23 RANCA Janko 109 SD Marles Maribor 76 78 87 89 330
24 KOS Leon 500 SD Trap Vitomarci 80 83 81 84 328
25 KOCUVAN Silvo 41 SD Trap Vitomarci 76 87 81 80 324
26 JAZBINŠEK Jernej 195 SD FLV Hotinja vas 77 82 81 83 323
27 KRAJNC Viktor 108 SD Marles Maribor 79 82 74 85 320
28 ŠKOF Iztok 6 SD Pohorski bat. Oplotnica 82 79 82 77 320
29 FLUHER Milan 501 SD Velka 76 75 74 79 304

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA ČLANI

 
 
 
 

Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
1 VALENČAK Mirjam 329 SD Elektro Maribor 88 92 91 87 358
2 LUGARIČ Slava 69 SD Impol Sl.Bistrica 83 90 92 87 352
3 TRGLAVČNIK Brigita 22 SD Elektro Maribor 85 85 82 81 333
4 GOLOB Andreja SD FLV Hotinja vas 79 83 83 87 332
5 VIDOVIČ Minka 24 SD Elektro Maribor 88 78 82 82 330
6 PŠAJD Kristina 136 SK Ptuj 70 79 80 78 307

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA ČLANICE

 



Ekipno člani

1 ISB- SD IMPOL Slovenska Bistrica
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

77 VIDMAR Boštjan 87 91 89 92 359
78 VIDMAR Karl 81 91 86 84 342
79 ŽIGART Leopold 91 95 88 87 361

263 1062

2 SVE - SD Svečina
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 GOLOB Peter 92 88 90 89 359
2 MAJHENIČ Jože 88 93 93 89 363
3 POKRIVAČ Darko 79 81 85 86 331

264 1053

3 KID - SD Kidričevo 
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

85 GAJZER Marjan 86 88 87 82 343
95 PŠAJD Ludvik 87 85 89 91 352
89 MLAKAR Zvonko 84 84 88 88 344

261 1039

4 FLV - SD FLV Hotinja vas
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

152 KOPŠE Ivan 88 91 87 84 350
148 DOBERŠEK Matjaž 92 90 91 93 366
195 JAZBINŠEK Jernej 77 82 81 83 323

260 1039

5 PBO - SD Pohorski bataljon Oplotnica
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

4 CAPL Martin 92 88 79 89 348
5 LESKOVAR Iztok 87 94 94 91 366
6 ŠKOF Iztok 82 79 82 77 320

257 1034

6 TVA Trnovska vas
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

502 ROLA Boštjan 85 83 83 84 335
503 PRAJNDL Damjan 84 90 84 81 339
504 ŠTEBIH Aleš 89 90 88 85 352

250 1026

7 VEL - SD Velka
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

501 FLUHER Milan 76 75 74 79 304
126 TENŠEK Mirko 90 96 94 94 374
333 KRAMBERGER Elvir 78 89 85 89 341

262 1019  



8 TVI - SD Trap Vitomarci
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

42 MAJER Ferdo 94 86 87 90 357
500 KOS Leon 80 83 81 84 328
41 KOCUVAN Silvo 76 87 81 80 324

254 1009

9 MMA - SD MARLES Maribor
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

110 ŠERUGA Gregor 83 84 85 80 332
109 RANCA Janko 76 78 87 89 330
108 KRAJNC Viktor 79 82 74 85 320

254 982  
 
 

Ekipno članice

1 EMA - SD ELEKTRO Maribor
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

24 VIDOVIČ Minka 88 78 82 82 330
22 TRGLAVČNIK Brigita 85 85 82 81 333
329 VALENČAK Mirjam 88 92 91 87 358

250 1021  
 
 

 
Tekmovanje izvedeno dne 17.03.2014 na 40 steznem montažnem strelišču v športni dvorani 
Kidričevo. Zadetki so se ocenjevali z elektronsko napravo Rika. 
 
Pritožb ni bilo. 
 
 
Glavni sodnik: Silvo KOSTANJŠEK, DS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser skupno
1 MOLEH Miroslav 1 SD Juršinci 91 91 182
2 GOLOB Peter 100 SD Svečina 84 94 178
3 LAMOT Jurček 87 SD Kidričevo 89 87 176
4 BERLAK Janko 2 SD Juršinci 88 84 172
5 PŠAJD Ludvik 95 SD Kidričevo 86 85 171
6 LUNEŽNIK Bojan 321 SD I. poh.bat. Ruše 91 79 170 2*
7 STRAŽIŠAR Milan 76 SK Ptuj 91 79 170 1*
8 VIDMAR Karl 78 SD Impol Sl.Bistrica 84 84 168
9 ZORKO Silvo 154 SD I. poh.bat. Ruše 83 83 166

10 GAJZER Marjan 85 SD Kidričevo 83 79 162
11 VERNIK Milan 53 SD I. poh.bat. Ruše 79 79 158
12 SIMONIČ Franc 140 SK Ptuj 83 74 157
13 LUŽEVIČ Jernej 253 SK Ptuj 78 70 148
14 MAURIČ Zvonko 31 SD Elektro Maribor DNS
15 PLANINC Marjan 14 SD Elektro Maribor DNS
16 PREMUŽIČ Igor 94 SD Kidričevo DNS

REGIJSKO PRVENSTVO  ZRAČNA PIŠTOLA 
VETERANI

 
 
 

Ekipno

1 KID SD Kidričevo
1. ser 2. ser skupno

85 GAJZER Marjan 83 79 162
87 LAMOT Jurček 89 87 176
95 PŠAJD Ludvik 86 85 171

251 509

2 1PB - SD I.pohorski bataljon Ruše
1. ser 2. ser skupno

53 VERNIK Milan 79 79 158
154 ZORKO Silvo 83 83 166
321 LUNEŽNIK Bojan 91 79 170

241 494

3 PTU - SK Ptuj
1. ser 2. ser skupno

140 SIMONIČ Franc 83 74 157
76 STRAŽIŠAR Milan 91 79 170
253 LUŽEVIČ Jernej 78 70 148

223 475  
 



Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser skupno
1 MOJZER Darinka 322 SK Ptuj 67 75 142

REGIJSKO PRVENSTVO  ZRAČNA PIŠTOLA 
VETERANKE

 
 
 
 

Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser skupno
1 LUGARIČ Slava 69 SD Impol Sl.Bistrica 89 85 174
2 PŠAJD Kristina 136 SK Ptuj 83 87 170
3 URLAUB Milica 23 SD Elektro Maribor Ž 86 80 166
4 BABIČ Alenka 313 SD Elektro Maribor Ž 83 82 165
5 VIDOVIČ Minka 24 SD Elektro Maribor Ž 79 85 164
6 TRGLAVČNIK Brigita 22 SD Elektro Maribor Ž 80 74 154

REGIJSKO PRVENSTVO  SERIJSKA ZRAČNA 
PUŠKA VETERANKE

 
 
 

Ekipno 

1 EMA - SD ELEKTRO Maribor 
1. ser 2. ser skupno

22 TRGLAVČNIK Brigita 80 74 154
313 BABIČ Alenka 83 82 165
24 VIDOVIČ Minka 79 85 164

241 483  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser skupno
1 GOLOB Peter 1 SD Svečina 92 90 182
2 MAJHENIČ Jože 2 SD Svečina 90 91 181
3 KOPŠE Ivan 152 SD FLV Hotinja vas 89 88 177
4 MLAKAR Zvonko 89 SD Kidričevo 86 89 175
5 VIDMAR Karl 78 SD Impol Sl.Bistrica 88 82 170
6 POKRIVAČ Darko 3 SD Svečina 84 85 169
7 PŠAJD Ludvik 95 SD Kidričevo 86 83 169
8 RAUŠL Alojz 137 SK Ptuj 81 85 166
9 SIMONIČ Franc 140 SK Ptuj 80 85 165

10 JAZBINŠEK Jernej 195 SD FLV Hotinja vas 84 81 165
11 POŽGAJ Jože 151 SD FLV Hotinja vas 80 84 164
12 JUVAN Vladimir 7 SD Policist Maribor 84 77 161
13 KRAPŠE Jože 8 SD Policist Maribor 80 79 159
14 OSANIČ Valter 19 SD Elektro Maribor M 76 82 158
15 ZUPAN Viktor 113 SD Marles Maribor 80 78 158
16 ŽEBELA Ivan 9 SD Policist Maribor 79 78 157
17 HAJNRIH Jože 17 SD Elektro Maribor M 80 74 154
18 KOSTANJŠEK Silvo 4 SD Svečina 73 75 148
19 TOPOLOVEC Franc 112 SD Marles Maribor 70 74 144
20 GAJZER Marjan 85 SD Kidričevo 73 71 144
21 KRAJNC Štefan 107 SD Marles Maribor 65 71 136
22 LIČEN Alojz 88 SD Kidričevo 62 66 128

REGIJSKO PRVENSTVO  SERIJSKA ZRAČNA 
PUŠKA VETERANI

 
 
 

Ekipno

1 SVE - SD Svečina
1. ser 2. ser skupno

1 GOLOB Peter 92 90 182
2 MAJHENIČ Jože 90 91 181
3 POKRIVAČ Darko 84 85 169

266 532

2 FLV - SD FLV Hotinja vas
1. ser 2. ser skupno

151 POŽGAJ Jože 80 84 164
152 KOPŠE Ivan 89 88 177
195 JAZBINŠEK Jernej 84 81 165

253 506  
 



3 KID - SD Kidričevo
1. ser 2. ser skupno

85 GAJZER Marjan 73 71 144
95 PŠAJD Ludvik 86 83 169
89 MLAKAR Zvonko 86 89 175

243 488

4 PMA - SD POLICIST Maribor
1. ser 2. ser skupno

7 JUVAN Vladimir 84 77 161
8 KRAPŠE Jože 80 79 159
9 ŽEBELA Ivan 79 78 157

234 477

5 MMA SD Marles
1. ser 2. ser skupno

112 TOPOLOVEC Franc 70 74 144
107 KRAJNC Štefan 65 71 136
113 ZUPAN Viktor 80 78 158

223 438  
 
 
 
 

Tekmovanje je bilo izvedeno dne 15.04.2014 na zračnem strelišču v Kidričevem, 
opremljenem z elektronskimi tarčami. Pritožb ni bilo. 
 
Vodja tekmovanja: Gregor Kmetec 
Operater: Uroš Mohorko 
 
Glavni sodnik: Silvo Kostanjšek, DS 
 
Sodnik: Zlatko Kostanjevec, DS 


